.'F;stado de São Paulo
------

PROCURADORIA JURÍDICA

LEI N9 2.sss, DB 03 DE ABRit. DB 1.992

Professor CilBO 1l3 Atl.ztlD. :LAGB, Prefeito ~n1cipal de

Cruzeiro, Estado de São Paulo, no uso de suaa atribu1Ç!E)9s leqais,

PAZ SNIB QUB A ~ cma:CIPAT.. l'D cmJiBIRD AWtCMm D

li& St«'!tOl&. A SlllJJlfJ.'S Wt

ARrI<I> 19 - Passa a denal\lnar-se ª~ 81\S'mS D'J ~
VBI'RAª a as º1ª , localizada na aua José Puoclni na Vila santo Antonio , no

Bairro do Itagaçaba, neste Município, OCllD justa hanenagan póstuma àquele

que prestou relevantes serviços à C!IC:nlnidede oruzeirense.

ARrIGO 29 - nata Lei entrará em vigor na data de sua
publicaqão.

CrumtJ.m, 03 d9 abril· da 1.992

Gi2
CK.SO 18 AUlttDA LRGI

Pmfeit.o IOJnicipml

Publicado na secretaria da Prefeitura MJJnicipal de
zeiro, em 03 de abril de 1.992.

Cru -